Rerum Notabilium.

Sentire.

* Vide verb. Fama, Vir.

Sepelire, Sepulta.

Sepulta Ecclesiae non debetur quis priuari in du-
bio. Pro quo specialis, & notabilis casus. t. 5. §. 30. §.
1. pag. 114

Sepulta Ecclesiastica, an careat vslariorum publicis.
tract. 8. t. 4. §. 1. p. 189

* In primo indice huius to. 8. ex t. 8. de Casibus tempore
mortis occurrentibus, lego à ref. 4. usque ad 13. in-
clusuè varias, & curiosas difficultates sup. his verb.
Sepelire, Sepulta, pro diuersis personis.

* Vide etiam in hoc indice verb. Expendere, Meretrix,
Vagus, Villa ruralis.

Sequens, Sequi.

Sequens conscientiam erroneam, an peccet, si dicat
utramque partem malam? Vbi in exemplum aliqui
casus. t. 2. t. 10. §. 1. p. 28

* Vide verb. Affio.

Seruandum, Seruare.

De iuramento seruandi Statuta, seu Capitula Ciuita-
tum, Collegiorum, &c. vbi pro praxi aliqui casus.
t. 4. r. 59. §. 1. p. 77

* Vide verb. Comedere, Relaxatio, Statuum.

Servire.

* Vide verb. Feudum.

Servus.

An servi non solum peccent mortaliter, sed etiam te-
neantur restituere, si non impedian furtu domesti-
ca. t. 7. r. 31. §. 1. p. 164

* Vide verb. Christianus, Dominus, Mancipium.

Signum.

* Vide verb. Emphyensis.

Situs.

* Vide verb. Fama, Vir.

Societas.

In societate culpa leuis praestatur. tract. 3. ref. 17. §. 13.
pag. 47

Sodomia.

* Vide verb. Natura.

Soluens, Solnere, Solutio, &c.

Soluere damna non tantum tenetur haeres homicidæ,
sed etiam ipse Fiscus, si bona homicidæ fuerint pu-
blicata, sicut tenetur ad alia debita. t. 5. r. 77. §. Nota
etiam. pag. 127

* Vide verb. Bona temporalia, Confessarius, Debitor, Ex-
pensa, Injustitia, Meretrix, Tributum.

Solutum.

* Vide verb. Oculum.

Somnium.

* Vide verb. Desiderare.

Sors.

* Vide verb. Adultera.

Species.

* Vide verb. Essentia.

Speculatine.

* Vide verb. Prædic.

Spes.

* Vide verb. Medicamentum, Posseffor.

Spirituale bonum.

* Vide verb. Exponere, Periculum.

Spirius.

* Vide verb. Adultera, Filius.

Statuere.

Qui statuit apud se nullum veniale peccatum vitare,
an peccet mortaliter? Et quid de Religiosis, &c.
tract. 10. t. 4. §. 1. & seq. p. 197

Status.

* Vide verb. Aggressus, Amens, Dormiens, Ebrius,
Furiosus

Statuum.

Quando Statutum Ciuitatum iuratio, revocatur
potente revocate; tunc illud non iuratur non est
peritus, quia amplius non obligat. tract. 1. 59. §.

Nota etiam. p. 77

* Vide verb. Minister iustitiae, Seruandum.

Stipendum.

* Vide verb. Minister iustitiae.

Scripior.

Ad strictiorem, an tenetur certus de voto, dubius ati-
tem de qualitate? Vbi in exemplum aliqui casus. t.
4. r. 23. §. 1. p. 57